
令和 6年 11月 20日 

一般社団法人未来の大人応援プロジェクト 

 

度会町 事業者および関係者の皆様 

 

宮リバーイルミネーションプロジェクト 2024ご協賛・ご協力のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、昨年度好評を頂きました「宮リバーイルミネーションプロジェクト」でございますが、

今年度も 12月 21日（土）に開催する運びとなりました。当イベントは、「本気塾」という取

り組みの中で、度会町に住む小学生や中学生の子供たちが町を盛り上げようと考え実施

するものです。 

 

つきましては、度会町の子供たちの活動を応援するという趣旨をご理解頂きまして、可

能であればご協賛・ご協力（設置支援等）を賜りたくお願い申し上げます。 

 

なお、協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせて頂きます。 

敬具 

記 

１．協賛金額  1口 3,000円 

２．募集期間  2024年 12月 20日（金）まで 

３．納入方法  申込書に記載の上、以下の方法でお納めください。 

①銀行振込 

②寄付サイト（クレジットカード） 

   （申込書は紙またはWebフォームをご利用ください） 

4．お問い合わせ先 一般社団法人未来の大人応援プロジェクト 

   副代表・理事 山岡 茂治 

   携帯 070-3824-8843 

   メール s-yamaoka@mirai-otona.jp 

５．その他  共催： 度会町教育委員会 

  協力・協賛頂いた個人・団体・法人につきましては広報や当日に 

紹介させて頂く場合がございます。当日のスケジュールや 

取り組み内容については別途資料をご覧ください。 

以上  



宮リバーイルミネーションプロジェクト 2024協賛・協力申込書 

webフォームはこちら→https://sbp.fan/watarai2024irumi/ 

●申込者の情報■ 

申込日 令和     年    月    日 

申込者 □個人 □団体 □法人 （選択してください） 

お名前 
個人の方はお名前を、団体・法人の場合は組織名を記載 

 

フリガナ  

ご担当者（団体法人）  

連絡先 電話：            メール:  

ご住所 ※任意 
〒   －     

 

●協賛・協力について■ 

協賛・協力 □協賛 □協力 （選択してください） 

協賛金額 

ご協賛いただける場合は以下に口数と金額を記載ください 

1口 3,000円×     口 （金         円） 

納入方法 

○銀行振込 ○寄付サイト（クレジットカード） 

協力内容 
ご協力いただける場合は協力いただける内容を記載ください 

 

協賛の掲載 

PR広報や当日にお名前の掲載・紹介しても良いですか？ 

○掲載OK ○掲載NG 

※ロゴや紹介の文章を別途頂く場合は相談させて頂きます 

●納入方法■ 

①銀行振込 

百五銀行（0155） 多気支店（607） 普通 393907 

シヤ．ミライノオトナオウエンプロジエクト へお願い致します。 

②寄付サイト（クレジットカード） 

以下のURLまたはQRコードからお願い致します https://sbp.fan/donate/ 

 


